
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

01.06.2024  № 57/212 
 с.Казачинское    

Об утверждении режима работы и  о графике работы территориальных и 

участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя 

в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по 

Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 

  

В соответствии со статьей 15 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 

10-4435 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края", 

территориальная избирательная комиссия Казачинского района Красноярского края 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии 

Казачинского района Красноярского края на период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Красноярского края 

четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 с 1 

июня 2024 года по 5 сентября :  

             -в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

             -в выходные дни с 10.00 до 14.00. 

2.Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий на период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному 

избирательному округу № 10  с 20 августа по 5 сентября: 

            -в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

            -в выходные дни с 10.00 до 14.00. 

3. Установить график приема территориальными избирательными комиссиями 

Красноярского края заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному 

избирательному округу № 10 с 24 июля по 4 сентября 2024 года: 

            -в рабочие дни - с 16.00 часов до 20.00 часов; 

            -в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов. 

4. Установить график приема участковыми избирательными комиссиями Красноярского 

края заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края 

четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10  

с 28 августа по 4 сентября 2024 года: 

             -в рабочие дни - с 16.00 часов до 20.00 часов; 

             -в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов. 

 

5. Опубликовать настоящее решение общественно-политической газете «Новая жизнь» и 

на официальном сайте администрации Казачинского района. 

   Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Казачинского района  Красноярского края  ________________  О.В.Ломаева 

   Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Казачинского района   Красноярского края  ________________Д.С.Ложкина 

 
 


